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Rokitnik i Bergamotka -
krem do rąk

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Krem do rąk Rokitnik i  Bergamotka wygrywa idealną kombinacją aksamitnej i  lekkiej  konsystencji  oraz potężnego
odżywczego arsenału. Wygodnie i łatwo się rozprowadza i szybko wchłania, pozostawiając po sobie idealnie gładkie
dłonie pachnące słodyczą wanilii, bergamotki i pomarańczy.

Krem do rąk Rokitnik i Bergamotka dzięki swojej wyjątkowej, aksamitnej formule i skoncentrowanej dawce odżywczych
składników (m.in. olejowi rokitnikowemu, olejowi lnianemu, ekstraktowi z nagietka oraz wegańskiej lanolinie) zapewnia
dłoniom natychmiastowe nawilżenie oraz ukojenie. Produkt świetnie poradzi sobie z pielęgnacją nawet ekstremalnie
suchych dłoni. Jednocześnie krem wchłania się błyskawicznie, nie pozostawiając na dłoniach nic, poza apetycznym
zapachem bergamotki, pomarańczy i wanilii.

Działanie i właściwości

W Twoje ręce oddajemy krem do rąk Rokitnik i Bergamotka. Najlepszy. Ręczymy hehe. Nasz krem to produkt, który
powinno (i chce się) mieć zawsze gdzieś blisko - w torebce, na biurku, w samochodzie. Po prostu pod r ę k ą. To dlatego,
że:

świetnie działa, natychmiastowo koi, nawilża i odżywia skórę,
pachnie tak, że chciałoby się go zjeść (ale nie można).

Na jego bazę składają się dobroczynne oleje: jojoba, kokosowy, lniany czy z rokitnika. Brawka należą się szczególnie
temu ostatniemu, który serwuje dłoniom regenerację i ukojenie. Olej z rokitnika efektywnie nadaje skórze sprężystości,
kolorytu oraz zdrowego wyglądu. W odżywczej kompozycji znajdziesz dodatkowo wegańską lanolinę, inulinę i witaminę
E, żeby było jeszcze bardziej zmiękczająco, wygładzająco i ochronnie. I na bogato ;) Dorzućmy do tego ekstrakt z
kwiatów nagietka i mamy łagodzenie podrażnień i ochronę skóry wrażliwej. 
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Aksamitna konsystencja kremu i porządna doza odżywienia idzie tu w parze ze słodkim aromatem wanilii przełamanym
świeżością bergamotki i orzeźwieniem pomarańczy. Pamiętasz takie pomarańczowe lody Manhattan w wielkim pudle,
które były (zwykle) niedoścignionym luksusem na zakupach w latach 90? Ten krem pachnie podobnie, tylko lepiej.
Pachnie też jak nasza pomarańczowa sól do kąpieli. Rokitnik i Bergamotka oczywiście. 

Swoje dłonie powierzamy właśnie jemu. 

 

Pojemność aluminiowej tuby

50 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej jojoba

działa odżywczo, a jego skład chemiczny jest bardzo zbliżony do naturalnego sebum wydzielanego przez ludzką skórę,
dzięki czemu doskonale z nią „współpracuje”.

Gliceryna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Olej kokosowy

prawdziwa bomba dobroczynnych  składników -  witamin  B1,  B2,  B3,  B6,  C,  E,  kwasu  foliowego,  potasu,  wapnia,
magnezu, żelaza, fosforu i cynku.

Wegańska lanolina

działa zmiękczająco,  wygładzająco,  natłuszczająco i  ochronnie,  zapobiegając nadmiernemu odparowywaniu wody z
naskórka. Składa się na nią specjalnie skomponowana mieszanka bazująca na maśle shea, estrach glicerynowych
kwasów żywicznych i kalafoniowych oraz niezmydlalna frakcja z oliwy z oliwek.

Alkohol cetearylowy

nadaje produktom charakterystyczny poślizg, zwiększa także lepkość kosmetyków i przedłuża wchłanianie olejów.

Witamina E

inaczej witamina młodości. Silny przeciwutleniacz; działa regenerująco, a także konserwująco.

Inulina

posiada naturalną zdolność zatrzymywania na skórze składników, dzięki temu wydłuża czas ich oddziaływania. Tworząc
na  powierzchni  skóry  film  zmniejszający  nadmierną  ucieczkę  wody  z  naskórka,  co  pomaga  w  utrzymaniu  nawilżenia
skóry.

Olej z rokitnika

działa na skórę regenerująco i kojąco; sprawdzi się w przywróceniu jej sprężystości, kolorytu oraz zdrowego wyglądu.

Olej lniany

świetnie sprawdza się zwłaszcza w pielęgnacji  skóry suchej,  ale wspomaga tę skłonną do trądziku i  nadmiernego
wydzielaniem sebum - działa bowiem kojąco i przeciwzapalnie i normalizująco.

Ekstrakt z kwiatów nagietka
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ceniony w łagodzeniu podrażnień i ochronie skóry wrażliwej. 

Olejek eteryczny pomarańczowy

działa pobudzająco, odświeżająco, oczyszczająco i tonizująco.

Olejek eteryczny z bergamotki

świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry problematycznej. Jego zapach wprawia w dobry nastrój. 

Olejek eteryczny waniliowy

zawarte  w  nim  silnie  skoncentrowane  przeciwutleniacze  dbają  o  witalność  skóry.  Pełni  też  funkcję  naturalnego
afrodyzjaka. 

Mleczan sodu

działa silnie nawilżająco. Jest jednym z najlepszych humektantów, czyli substancji wiążących wodę w skórze. 

DHA BA

naturalny konserwant zabezpieczający kosmetyk.

Guma ksantanowa

naturalny środek zagęszczający.

 

Skład:  woda, olej jojoba, emulgator, gliceryna, olej kokosowy, wegańska lanolina, emulgator, alkohol cetearylowy,
emulgator, witamina E, inulina, olej z rokitnika, olej lniany, ekstrakt z kwiatów nagietka, tokoferol, olejek eteryczny
pomarańczowy, olejek eteryczny z bergamotki, olejek eteryczny waniliowy, mleczan sodu, DHA BA, konserwant, guma
ksantanowa, chelator.

INCI/Ingredients:  Aqua,  Simmondsia  Chinensis  Seed Oil,  Glyceryl  Stearate  Citrate,  Glycerin,  Cocos  Nucifera  Oil,
Butyrospermum Parkii Butter/ Glyceryl Rosinate/ Olea Europaea Oil Unsaponifiables, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate,
Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Tocopheryl Acetate, Inulin, Hippophae Rhamnoides Oil, Linum Usitatissimum
Seed Oil, Calendula Officinalis Flower Extract, Tocopherol, Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis
Peel Oil, Vanilla Planifolia Fruit Oil, Sodium Lactate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, Xanthan Gum, Sodium Phytate, Alcohol, Limonene*, Linalool*, Citral*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Niewielką ilość kremu nanieś na skórę dłoni i rozprowadź. Używaj tak często, jak potrzebujesz.
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